
PRZEDMIAR**Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień**

45233253-7 Roboty w zakresie nawierzchni dróg dla pieszych

NAZWA INWESTYCJI : PRZEBUDOWA CHODNIKA
ADRES INWESTYCJI : JANOWIEC KOŚCIELNY
INWESTOR : URZĄD GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY
ADRES INWESTORA : 13-111 JANOWIEC KOŚCIELNY

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Bohdan Nieciecki
DATA OPRACOWANIA : 08.06.2011

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
08.06.2011

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE			
1 d.1	KNNR 1 0111-01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym. 0.176	km km	0.176	
				RAZEM	0.176
2 d.1	KNNR 1 0113-01	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm za pomocą spycharek 176.00*2.00	m ² m ²	352.000	
				RAZEM	352.000
2		ROBOTY ZIEMNE			
3 d.2	KNNR 1 0311-02	Ręczne formowanie nasypów z gruntu kat. III-IV dostarczonego samochodami samowyładowczymi 160.00*1.00*0.50	m ³ m ³	80.000	
				RAZEM	80.000
4 d.2	KNNR 1 0202-10	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 1.20 m ³ w gr.kat. III-IV z transp.urobku na odl.do 1 km sam.samowyład. Dowóz ziemi na nasyp. 160.00*1.00*0.50	m ³ m ³	80.000	
				RAZEM	80.000
3		PODBUDOWY			
5 d.3	KNNR 6 0101-02 z.o.2.7. 9902-01	Koryta wykonywane mechanicznie gł. 20 cm w gruncie kat. II-VI na całej szerokości jezdni i chodników - obok czynnego pasa jezdni (26-75 poj) 176.00*1.80	m ² m ²	316.800	
				RAZEM	316.800
6 d.3	KNNR 6 0104-02 z.o.2.7. 9902-01	Warstwy odsączające zagęszczane mechanicznie o gr.20 cm - obok czynnego pasa jezdni (26-75 poj) Krotność = 1.5 176.00*1.80	m ² m ²	316.800	
				RAZEM	316.800
7 d.3	KNNR 6 0111-01 z.o.2.7. 9902-01	Podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem w ilości 20 kg/m ² , warstwa gr.10 cm - obok czynnego pasa jezdni (26-75 poj) 176.00*1.50	m ² m ²	264.000	
				RAZEM	264.000
4		OBRAMOWANIA			
8 d.4	KNNR 6 0403-03 z.o.2.7. 9902-01	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm z wykonaniem ław betonowych na podsypce cementowo-piaskowej - obok czynnego pasa jezdni (26-75 poj) 176.00	m m	176.000	
				RAZEM	176.000
9 d.4	KNNR 6 0404-05 z.o.2.7. 9902-01	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej, spoiny wypełnione zaprawą cementową - obok czynnego pasa jezdni (26-75 poj) 176.00+1.50	m m	177.500	
				RAZEM	177.500
5		NAWIERZCHNIA			
10 d.5	KNNR 6 0502-02 z.o.2.7. 9902-01	Chodniki z kostki brukowej betonowej grubości 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem - obok czynnego pasa jezdni (26-75 poj) 176.00*1.50	m ² m ²	264.000	
				RAZEM	264.000
6		PRZEPUST			
11 d.6	KNR 2-33 0601-03	Części przelotowe prefabrykowanych przepustów drogowych rurowych jednotworowych z rur o śr. 100 cm 2	m m	2.000	
				RAZEM	2.000
12 d.6	KNNR 6 0605-02	Przepusty rurowe pod zjazdami - ławy fundamentowe betonowe 2.00*0.60*0.30+3.20*0.70*0.40	m ³ m ³	1.256	
				RAZEM	1.256
13 d.6	KNR 2-33 0606-01	Obudowy wlotów (wylotów) prefabrykowanych przepustów drogowych rurowych 3.20*1.08*0.30+0.04*3.20*0.20+0.05*0.30*3.20+(0.30+0.16)/20.15*3.20-3.15*0.2304*0.30	m ³ m ³	0.966	
				RAZEM	0.966
7		PORĘCZE			
14 d.7	KNR 2-31 0701-03	Poręczę ochronne sztywne z pochwytem i przeciągiem z rur śr. 60 i 38 mm o rozstawie słupków z rur 60 mm 1.5 m	m		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		8	m	8.000	
				RAZEM	8.000
8		ROBOTY WYKONCZENIOWE			
15 KNNR 1 d.8 0503-05		Plantowanie (obrobienie na czysto) skarp i korony nasypów w gruntach kat.I-III	m ²		
		160.00*1.00	m ²	160.000	
				RAZEM	160.000